
Diário Oficial Eletrônico do Município de Bom Sucesso - Lei
Municipal Nº 3392/2014

Edição Nº 86, Ano X

Bom Sucesso, 16 de Junho de 2023

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 1 de 2

Licitações - Aviso de Licitação

Aviso de Licitação

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso – AVISO DE LICITAÇÃO– Processo nº 080/2023, Credenciamento nº
018/2023- Objeto CREDENCIAMENTO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICIDADE DE
PROPAGANDA VOLANTE (CARRO DE SOM). À partir 19/06/2023. Presidente da CPL

Licitações - Extratos de Contratos

Extrato de Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO – EXTRATO DE CONTRATO – Processo Nº 073/2022,
Inexigibilidade 009/2022, Contrato Nº 071/2022. Objeto: Contratação da Dupla DAY E LARA, especificações
descritas no instrumento de referência. Valor Mensal: R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil reais). Vigência: até a
realização dos eventos, com duração do show estimado de 12h até 01h30. Empresa: LARA MENEZES DA
SILVA E PRODUÇOES, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o no 27.956.522/0001-18.

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO – EXTRATO DE CONTRATO – Processo Nº 090/2022,
Inexigibilidade 012/2022, Contrato Nº 064/2022. Objeto: Contratação da empresa Isis Lobato para apresentação
da Banda Mega Zone de 01(um) show, especificações descritas no instrumento de referência. Valor Mensal: R$
4.000,00 (quatro mil reais). Vigência: até a realização dos eventos, com duração do show estimado de 12h até
01h30. Empresa: ISIS LOBATO TEIXEIRA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o no

25.221.312/0001-56.

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO – EXTRATO DE CONTRATO – Processo Nº 062/2022,
Inexigibilidade 006/2022, Contrato Nº 056/2022. Objeto: Prestação de Serviços Técnico-Especializados de
Assessoria e Consultoria Jurídica,especificações descritas no instrumento de referência. Valor Mensal: R$
110.400,00 (cento e dez mil quatrocentos reais). Vigência: 12 (doze) meses a partir de 01 de maio de 2020.
Empresa: GUSMÃO CHAVES SOCIEDADE DE ADVOGADOS, pessoa jurídica de direito privado, inscrita
no CNPJ sob o no 27.251.185/0001-63.

 



Bom Sucesso, 16 de Junho de 2023 - Edição Nº 86, Ano X Página 2 de 2

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 2 de 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO – EXTRATO DE CONTRATO – Processo Nº 058/2023,
Pregão 024/2023, Contrato Nº 062/2023. Objeto: adesão a Ata de Registro de Preços n° 009/2022 referente ao
processo licitatório n° 068/2022 do Pregão Presencial n° 11/2022, da AMESP – Associação dos Municípios da
Microrregião do Médio Sapucaí, inscrita no CNPJ 20.362.307/0001-40, para aquisição de Uniforme Escolar.
Valor: R$ 379.752,12 (trezentos e setenta e nove, setecentos e cinquenta e dois reais e doze centavos) Vigência:
12(doze) meses. Empresa: WR DISTRIBUIDORA E INDUSTRIA TEXTIL LTDA, pessoa jurídica de direito
privado, inscrita no CNPJ sob o no25.369.684/0001-24.

Atos do Executivo - Extrato de Termo Aditivo

Extrato de termo aditivo

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso – EXTRATO DE TERMO ADITIVO – Processo nº 046/2022 Tomada de
Preços 001/2022 Contrato 045/2022. Objeto: Constitui objeto do presente aditivo alteração das Cláusulas 3 ª – DO
VALOR DESTE CONTRATO - Fica acrescido ao valor original do contrato de R$ 95.621,06 (noventa e cinco
mil seiscentos e vinte e um reais seis centavos). Empresa ALVARENGA EMPREENDIMENTOS LTDA,
inscrito no CNPJ sob o nº. 44.728.664/0001-47.


		2023-06-16T18:42:39-0300
	ROBSON JOSE DE MORAIS:81840934620




